)

,. .

\. PODER JUOlCÍAR10 '.' "

TRIBUN~l REGIONAL FEDERAL QA 58 REGIÃO

ATON°L/L/qf DÊ 12 DE NOVEMBRO DE 2008-<

. .1,..,

, Q, PRESIDENTE DO TRlBU..AL REGIONAL FEDERAL DA 58'
REGIÃQ,"OfÚSOde'suas atribuiçõeslegais e regimeptais, ,jl ,I ,

,'-:, '. . v . . . '. -. ,.

, - ,CONSIDERANDO o disposto na Resolução n° 02, qe 20 de
fevereiro de 200~,do Conselho, da Justiça Ft9deràl e o disposto no art 1° da
Resotução n° 13 de ?t demâio de 200S.'deste 1;rlbupa~; ""'" .

CONSIDEAAtfOOa disponibilidade orçamentária existente no
Corrente exercíciQ; - . - '( \

, (

RESOLVE:,
~.

..

'. ,.' -. '.' ' .l -,

, -".' 11ELEVA~para R$,90,OO(noventareais) o valor~o ~uxílio-Saúde
no âmbitodo Tljbunat R~ional Feçteralda 58R~ião e Seções Judiciáriasvinculadas,
para o exercício,de 2008, com efeifósa paf:ti(',de02janéirode 2008. .

/

'-[7

.!C

."
.~

"

'/'